



**REMA AOS, a.s.**  
**Antala Staška 510/38**  
**140 00 Praha 4**

**Číslo jednací**  
464/2017/MěÚ

**Vaše značka**

**Vyřizuje/linka**  
Kořen / 371750390

**Mýto dne**  
21. 7. 2017

## **Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na Vaši žádost Vám sdělujeme následující informace

1. a) nejsme povinni informovat stávající autorizovanou společnost o zájmu o spolupráci  
b) nejsme povinni informovat stávající autorizovanou společnost o přistoupení k jednání  
c) jsme povinni oznámit před uzavřením smlouvy stávající autorizovanou společnost a jednat o podmínkách úpravy stávající smlouvy
  
2. a) neexistuje překážka při zájmu o spolupráci  
b) neexistuje překážka při jednání o spolupráci  
c) před uzavřením případné smlouvy o spolupráci je nutno upravit stávající smlouvu dodatkem

S pozdravem

Pavel Kořen  
místostarosta